
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00022033/2014

       Portaria nº 254, de 29 de maio de 2014

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, resolve:

 
Designar o Procurador da República em Minas Gerais, Dr. 

Carlos  Henrique  Dumont  Silva,  para  acompanhar  os  trabalhos 
referentes à inspeção ordinária anual dos processos da  31ª Vara 
Federal/JEF da Seção Judiciária de Minas Gerais, no período de 02/06 
a 06/06/14.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe 

Publicado no DMPF-e, n. 99, 30 maio 2014. Caderno extrajudicial, p. 79.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/42382/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-05-29_099.pdf?sequence=1

	Adailton Ramos do Nascimento

